Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 23 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 35 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 007/RHSMI/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: EMERSON

CASSIANO MENEZES, CPF: ***.914.***-17. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Infraestrutura. VALOR

DO CONTRATO: R$2.176,78 (Dois mil, cento e setenta e seis reais e setenta e oito centavos) mensais. VIGÊNCIA:

09/01/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 09 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/RHSMS/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: PABLO HENRIQUE

DE OLIVEIRA, CPF: ***.388.***-92. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MOTORISTA. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$1.543,03 (Um mil,

quinhentos e quarenta e três reais e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023. Prefeitura

Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 002/RHSMAF/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: FERNANDO

AUGUSTO SOUZA MOREIRA, CPF: ***.260.***-39. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

ORÇAMENTISTA. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

VALOR DO CONTRATO: R$1.943,40 (Um mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta centavos) mensais.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 003/RHSEMAE/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: MARIA CRISTINA

DE OLIVEIRA, CPF: ***.792.***-79. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como OPERADOR DE ETA.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Águas e Esgotos. VALOR DO CONTRATO:

R$1.809,47 (Um mil, oitocentos e nove reais e quarenta e sete centavos) mensais. VIGÊNCIA: 02/01/2023 a

31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 004/RHSEMAE/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: ANTÔNIO MARCOS

DE RESENDE, CPF: ***.901.***-69. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como OFICIAL ENCANADOR.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Águas e Esgotos. VALOR DO CONTRATO:

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 23 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 35 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

R$1.809,47 (Um mil, oitocentos e nove reais e quarenta e sete centavos) mensais. VIGÊNCIA: 02/01/2023 a

31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 005/RHSEMAE/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: LUCIANO

FRANCISCO RESENDE, CPF: ***.430.***-38. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como OFICIAL

ENCANADOR. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Águas e Esgotos. VALOR DO

CONTRATO: R$1.809,47 (Um mil, oitocentos e nove reais e quarenta e sete centavos) mensais. VIGÊNCIA:

02/01/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 006/RHSMS/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: BIANCA REIS DE

FREITAS, CPF: ***.297.***-25. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como MÉDICO DO PSF. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$15.612,17 (Quinze mil,

seiscentos e doze reais e dezessete centavos) mensais. VIGÊNCIA: 05/01/2023 a 31/12/2023. Prefeitura Municipal de

Piracema, 04 de Janeiro de 2023.

Publicado em 23/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-01-23T11:07:22-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643